МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРТКОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«05» октября 2020 № 58 п. Чертково

о назначении должностного лица,
ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия действенных мер по
предотвращению и урегулированию конфликта интересов в МБОУ ДО Чертковская
ДЮСШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностным лицом, ответственным за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений заместителя директора по учебно
спортивной работе Познякову М.Н.

2. Ответственному должностному лицу ежеквартально предоставлять информация о
проведенных проверках и о выявленных ситуациях конфликта интересов (при их
наличии) в Отдел образования Администрации Чертковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознако

Директор МБОУ I
Чертковская ДЮС

М. Н. Познякова

А. А. Ткаченко